
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/202/2012 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2012 r. Nr XV/116/2012 Rady Miasta Nowy Targ  

z dnia 19 stycznia 2012 roku oraz zmian w budżecie miasta  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.), oraz art. art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 650 000 zł, w tym zmniejsza się dochody 

bieżące o kwotę 650 000 zł - jak w załącznik nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 650 000 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące 

o kwotę 650 000 zł - jak w załączniku nr 2.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2012 r. Nr XV/116/2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5622



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/202/2012 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

DOCHODY 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5622



 
 

Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5622



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/202/2012 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

WYDATKI 
 

 
 

 Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5622


		2012-11-07T15:36:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




